Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА С ПОЛНОМОЧИЯМИ   ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ  КОМИССИИ СИВЕРСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 18
                                                                     Р Е Ш Е Н И Е
28 сентября  2021 года                                                                       № 102/1481

[bookmark: _GoBack]О   регистрации     депутата Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по Сиверскому одномандатному избирательному округу № 18

	В соответствии  со статьей 46 областного закона от 1 августа 2006 года № 77-оз «О   выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области»,  на основании решения территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Сиверского одномандатного избирательного округа № 18 от 20 сентября 2021 года № 101/1478  «О результатах   выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по Сиверскому одномандатному избирательному округу № 18»,    территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Сиверского одномандатного избирательного округа № 18  решила:
0.  Зарегистрировать депутата Законодательного собрания Ленинградской области  седьмого  созыва по Сиверскому одномандатному избирательному округу № 18 Тептину Людмилу Анатольевну.

  2. Выдать зарегистрированному депутату Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва  удостоверение.
  3.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района 007.iklenobl.ru.
Председатель
ТИК с полномочиями ОИК                                                                         И.Л.Смык

Секретарь
ТИК с полномочиями ОИК                                                                          Т.В.Кузьмина